СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

18.03.2014 № 195
пос. Видяево

О внесении изменений в программу комплексного социально-экономического развития ЗАТО пос. Видяево на 2011-2015 г.г.

Заслушав и обсудив информацию, представленную Администрацией ЗАТО Видяево, заключение бюджетно-ревизионной комиссии Совета депутатов ЗАТО Видяево, руководствуясь ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в программу комплексного социально-экономического развития ЗАТО пос. Видяево на 2011-2015 г.г., утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 22.11.2010 № 220 (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов ЗАТО Видяево от 23.08.2011 № 306, от 09.12.2011 № 344, от 31.05.2012 № 25, от 05.09.2012 № 42, от 22.10.2012 № 65, от 21.12.2012 № 87, от 24.05.2013 № 119, от 19.08.2013 № 125), изложив перечень мероприятий Программы комплексного социально-экономического развития закрытого административно-территориального образования п. Видяево (Мурманская область) на 2011-2015 годы в редакции приложения к настоящему решению.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Приложение: на 04 л. в 01 экз.

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

        С.М.Дубовой